[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЬЯЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» июня 2025 г. № 24
с. Дьяченково
О внесении изменений в постановление администрации Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 15.11.2024 №69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» на территории Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2012 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Дьяченковского сельского поселения, администрация Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 15.11.2024 №69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» на территории Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 7.2  раздела 7 изложить в следующей редакции:

«7.2. Срок предоставления Муниципальной услуги исчисляется со дня регистрации заявления и документов в МФЦ, на ЕПГУ, РПГУ, в администрации и не может превышать 37 рабочих дней.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дьяченковского сельского поселения                           В.И. Сыкалов